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XLVI. Die Markgrafen Otto und Conrad fordern Jedermann auf, den
Burgern Stendals Hulfe und Beistand zu leisten, ihre Brandstifter zu
verfolgen, am 9. September 1288.
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prefentabil. Idem Sacerdos non habebil nec officiare debet aliud officium extra civitatem, [ed in
civitate altare folummodo jam dictum, et in civitate refidenciam faciet perfonalem, et fi de propriis
rebus aliquid eidem altari adjicere voluerit, habebit ad plenum liberam facultatem. Dominica eciam
fecunda feria atque quarta mifam debet dicere pro defunctis et ante miflam ad populum memo-
riam facere debet omnium confratrum predeceflorum et aliis diebus millam dicere potell qua-
lemcanque. Dominicis eciam diebus memoriam faciet ad populom omnium confratram, qui idem
allare dotaverunt.  Annis autem lingulis quinta feria pofl communes allumere debet unum facerdo-
tem et quatuor [colares, et de fao proprio comparabit idem facerdos quatuor candelas, duas librag
cere conlinentes el memoriam fratrnm velpere cum wigiliis. mane cum duabus milfis animarum
folempniter duximus peragendum et polimodum in iplo altari predicta lumina confumantar. Et fi
per excellus, quod abfit, quos Dominus Decanus
et Confules criminaliter probare poffent, ipfom deftituere poterunt ab altari et proventibus univer-
fis et Confules medio tempore remunerabunt [acerdotem, donec proprietatem predictornm frufto-
rum polerunt comparare, el lunc nos prepolitus et Decanus cnm noliro capitulo aliud privilegium

de novo feripium tenorem prefecte continens omuium premifforum  deberus noftris figiilis fecun-

idem lacerdos [e indecenter regerel deteflabiles

dario communire. Teltes Dominus Adam Prepolitus, Dominus Johannes Decanus, Dominus
Godfridus Vlialfmenger, Dominus Luderus Scholalticus, Dominus Philippus Cultos,
Dominus Reinerus Parochas, Dominus Bertoldus Stolpenlis Prepofitus, Dominus Con-
radus Parochuas, Dominus Thidericus de Ofterren Cellerarins, Dominus Albertus de
Revelde, Dominus Martinus de Crochern Canonici, et Conradus Hiddo, Godelcalcus
de Yergowe, Godo de Sluden, Ghilo de Scadewachten, Gherardus Vlafmenger,
Betto, Theodericus de Wegeleve, Henricus Wezzelier, Arnoldus de Stendal
Hinrvicus de Brunfwik, Henricus Hoyer, Heyno Nachtigale Conlules, et alii quam plu-
rimi fide digni. Actum et datum Anno Domini MCCLXXXVUL in die fancti Jacabi Apoltoli.
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XLVI. Dic Markgrafen Otto und Gomead fordern Jebermann auf, bden Biirgern Stendals
Hitlfe und Beiftand gu leiften, ihre Branditifter 3u verfolgen, am 9. September 1288,

Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgen/(les Marchiones, vniverfis Militibus
fuis el Armigeris, [culletis, Eiur_:;t.‘nl']lms et villanis [alutem et omne bonom. Velumus [irictius hoe
mandantes, quatenus noltros burgenles ciuitatis Stendale in prei'em: negotio non prefumatis ali-
quatenus impedire, fed vbicunque [uos incendiarios inuenerint, fub obtentu noftre gralie eosdem
fideliter promoueatis ad omnem iuftitiam adiunantes ope et opera eflicaci. In hoc enim nobis ex-
hibebilis obfequium gratiofum. Datum anno domini M. CC2 LXXXVII®. i

virginis gloriole,

1 craltino natiuitatis b.
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